МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА
БРОВАРЦА ВЛАДИМИРА ТИМОФЕЕВИЧА»

П Р И К А З

От 02 ноября 2024 г.                                                                      №_______-О

Ст. Новотитаровская
   О создании рабочей группы по разработке и реализации
Программы развития МАОУ МО Динской район
СОШ№29 им. Броварца В.Т проекта «Школа
Минпросвещения России» на 2024-2028 гг.

С целью разработки и реализации Программы развития МАОУ МО Динской район СОШ № 29 им. Броварца В.Т. проекта «Школа Минпросвещения России» на 2024-2028 гг.
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить состав рабочей группы по проведению самодиагностики (Приложение №1).
2. Распределить магистральные направления/ключевые условия между членами рабочей группы (Приложение 2).
3.  Членам рабочей группы:
3.1. с участием педагогов, учащихся и родителей проанализировать дефициты, выявленные в ходе самодиагностики;
3.2. составить проекты подпрограмм по 8 магистральным направлениям ключевым условиям
3.3. до 25.11.2024 г. подготовить проект Программы развития школы на 2024-2028 гг.  и представить его для обсуждения на ПС.
   4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район
СОШ№29 им. Броварца В.Т.                                              М.А. Кунаковская

[bookmark: _GoBack]Приложение №1 к приказу
от _____________ №___О

СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
по проведению самодиагностики в рамках подготовки к участию в проекте «Школа Минпросвещения России»
	№
	ФИО
	Должность

	1
	Мамась Е.В.
	Зам. директора по УВР

	2
	Картазаева О.В.
	Зам. директора по УВР

	3
	Шипилова Е.Н.
	Зам. директора по УВР

	4
	Мельникова А.Ю.
	Зам. директора по ВР

	5.
	Титаренко М.П.
	Зам. директора по УМР

	6.
	Васильченко А.А.
	Зам. директора

	7.
	Болдина О.М.
	Методист

	8.
	Цимбалюк А.В.
	Методист

	9.
	Степанченко О.Л.
	Социальный педагог

	10.
	Кова Е.Р.
	Социальный педагог

	11.
	Мельникова Н.В.
	Педагог-психолог

	12.
	Кудряшова Н.Д.
	Педагог-психолог

	13.
	Мерзлякова О.В.
	Советник директора

Приложение №2 к приказу
                                                                      от ____________ №___О

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
магистральных направлений/ключевых условий для разработки подпрограмм
	№
	ФИО
	магистральные  направления/ключевые условия

	1
	Мамась Е.В.
Шипилова Е.Н.
	Знание

	2
	Мельникова А.Ю.
Степанченко О.В.
Кова Е.Р.
Мерзлякова О.В.
	Воспитание
 Творчество
Профориентация

	3
	Кудряшова Н.Д.
Мельникова Н.В.
	 Учитель. Школьная команда
 Школьный климат

	4
	Болдина О.М.
	Образовательная среда

	5.
	Картазаева О.В.
Васильченко А.А.
	Здоровье и безопасность

	6.
	Титаренко М.П.
Цимбалюк А.В.
	Учитель. Школьная команда